CÂMARA MUNICIPAL DE

LUÍS CORREIA

REQUERIMENTO Nº Ou fnr021.

(D 7ON VERAS DE ARAUJO)
;

4

LIDO NA SESSÃO DU

DA D9 104 aval
Requer da presidência da câmara municipal, copias

de contratos e da outras providencias.

Senhor Presidente,

Requeiro a Vossa Excelência, nos termos do artigo 113. do Regimento Interno

da Câmara Municipal, que seja encaminhado ao gabinete desse vereador que subscreve.

as copias de todos os contratos firmados no período de janeiro a março de 2021 pelo

poder legislativo municipal, presente requerimento tem por objetivo garantir o principio

da transparência.

Sala das Sessões, 07 de Abril de 2021

RUA JONAS CORREIA Nº 316, CENTRO — LUIS CORREIA- PIAUI CEP: 64200-000
FONE (86) 3367-1479 EMAIL: CAMARADELUISCORREIAGQIHOTMAIL COM